

• DESIGN OCH PRODUKTUTVECKLING • INFORMATION – OCH MEDIETEKNIK •



Härnösands
kommun

Teknikprogrammet

Härnösands Gymnasium

Förbereder dig för de flesta universitetsutbildningarna





På teknikprogrammet får du kombinera teknik, problemlösning och entreprenörskap för att skapa hållbara lösningar. Vill du utveckla framtidens teknik, som gör livet bättre för både människor och planeten? Då är teknikprogrammet något för dig!

Om utbildningen

Teknikprogrammet är brett, med ämnen som teknik, fysik, IT, matematik, design, och kemi. Teoretiska studier varvas med projektarbeten, oftast i grupp, t ex gymnasiearbetet i årskurs 3 som sker i samarbete med lokala företag.

Utbildningen är verklighetsnära och gör dig väl rustad för fortsatta studier, samtidigt som kontakter med näringslivet öppnar dörrar till arbetslivet.

På teknikprogrammet lyfter vi särskilt entreprenörskap och hållbarhet. Våra elever tränas i att tänka hållbart, entreprenöriellt och innovativt och att kunna bidra till både samhälle och näringsliv.

Under det första året läser eleverna alla ämnen gemensamt. Inför årskurs 2 väljs en inriktning, design eller IT.

Teknikcollege

Teknikprogrammet på Härnösands gymnasium är certifierat som Teknikcollege sedan 2010, vilket är en kvalitetssäkring på utbildningen. Detta samarbete mellan teknikprogrammet och den lokala teknikbranschen syftar till att matcha utbildningens innehåll med arbetsmarknadens behov. Vi arbetar med teknikutvecklingsprocessen, ämnesintegrerat och i projektform i nära samarbete med näringslivet.



Studera på Härnösands gymnasium

På Härnösands gymnasium har du nära till allt. Alla lokaler ligger samlade på samma område vilket gör det smidigt för dig som elev att snabbt ta dig mellan lektionerna. Teknikprogrammet bedrivs i samlade ändamålsenliga lokaler. Här får du en stimulerande och trygg studiemiljö där engagerade lärare hjälper dig att nå dina mål. Skolorområdet ligger nära centrum och här hittar du i princip alla lokaler för teoretiska och praktiska ämnen för alla gymnasieutbildningar, och här finns också matsal, idrottshall och lokaler för elevhälsan.

Efter skolan

Teknikbranschen är internationell, utvecklas ständigt och behovet av arbetskraft är stort. Efter att ha fullföljt gymnasiestudierna på Teknikprogrammet har du en bred examen som ger dig behörighet till majoriteten av alla eftergymnasiala utbildningar. Under din utbildning ges du, genom Teknikcollege och samarbetet med företag, även möjlighet att knyta värdefulla kontakter med det lokala näringslivet vilket kan ge arbetsmöjlighet direkt efter gymnasiet.



Inriktningar från årskurs 2

I årskurs två specialiserar du dig på design och produktutveckling eller informations – och medieteknik. Båda inriktningar kan kombineras med skolans idrottsinriktningar och båda inriktningar ger samma möjlighet till fortsatta studier på universitet och högskola.

■ Design och produktutveckling

Ger fördjupade kunskaper om teknikutvecklingsprocessen och färdigheter i arbetsmetoder och verktyg för att designa och utveckla produkter.

Ämnen: bild och visualisering, design, konstruktion.

■ Information – och medieteknik

Ger fördjupade kunskaper inom IT och färdigheter i arbetsmetoder och verktyg för att skapa digitala produkter, tjänster och system.

Ämnen: informationsteknik, programmering, webbutveckling.



Härnösands
kommun

Kontakt

Sara Viklund

Studie- och yrkesvägledare

070-404 75 17

sara.viklund@harnosand.se

Sociala medier

Facebook: TeknikCollege Härnösand

Läs mer om utbildningen
harnosand.se/teknik

